%
■r -Y"?

■ '«r.rí..

^  • l

.Í' '."4.'Xv^

CÂMARA «.,i,-r;*CtPÁí c - iT^;-£

PROTOCOLO

Í.X.ÜlA.,

c ̂  X'í -rj"

2 3 tòV 2C21

as
Assinatura

CÂMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

r>'iv.A;\i( !.-»jf-(£

3 n N3^'

INDICAÇÃO N° 2215 / 2021

,;i„ ..^v

Súmula: Indico ao Governo MúlíiciBal, na pessoa
do Prefeito Igor Soares, a implantarão do serviço
de Saneamento Básico na Estrada das Azaleias -

CEP: 06685-215 - Bairro: Chácaras Monte Serrat

- Itapevi. SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite ao Órgão Municipal
competente, a implantação do serviço de Saneamento Básico na Estrada das Azaleias - CEP:
06685-215 - Bairro: Chácaras Monte Serrat - Itapevi. SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: -

Solicitação dos moradores que apelam a este vereador intervenção. A falta de água nessa

região sempre foi um problema e continua sendo. A água faz-se necessária em todos os aspectos

da vida, sendo necessário que se mantenha uma oferta adequada e de boa qualidade de água

para toda a população. Considerando que nenhuma comunidade pode viver ou evoluir sem um

abastecimento adequado de água e que permita aos seus moradores viverem de modo saudável

e confortável, encaminho essa indicação. Solicitando a implantação do serviço de saneamento

básico trazendo satisfação a esses moradores.

■Y": ;■■■;,

•  ;■>

Desde já agradeço, e conto com a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 17 de novembro de 2021.

''X-

'-"f '

4*

•. "rr .'i Z.

AhY,
(f j

f  -

nizetti

Vereador "Zetti da Ad

,  ■ . -i
■  '■ j

•> L áí-vái':#':.

íí

a i dè

% 'R Al«^alcl|éiSétgio<;ofdeModi9tÍ^ivéK,BO
k.r ■ I- íf-.e ^ji.cn » nifefiA/ rinr< n 4141-4472

vvwwrsmaratV^piíyi.sp^ov br
RBnnn

I|r;"

CAMARA
- MUNICIPAL DE - -

ITAPEVI

ANEXO INDICAÇÃO N° 2215 / 2021

#

r
í

cíKÍ^r^4>'^^w1lc%
íáãGstílíSrt

«« 4

:• V*

. tiWífir.'ap-;r-:rt

aí
V-* ^ '•,. -

v5txr:

a" '

••1.
-1'1SSC7».'Ã' <XZ

'■i~^iSP^ f ?
SjH^/kÍ rja-VS»- ■■%■:<'

i
m.

.-..i^tz^TSt.. ;u-". •
j,),í^.Vri>v.,

0 í
:=saK í

r^^«cxr
, ._-K^ÍTOrÃ

i'^
tt'
>-ti

Imagens obtidas Google Maps.

<;;•■■■• Vr,

•(, .<.■•.£ ■TOf.íií i

-.' .,;4íS'i':..í
v'' ,?»«iVx2l,L ^ . * «.•lS • iVí-^*'. '^ :i' í'#í

JEÍonizetti tels Carva!
Vereador "Zetti da Ade,

-Má%

•n . *
Á. Arriald<> Séqj|h>.Cáp)i^tfidas Neves, 60
Vlfíi* ài'».'- . rt ccrtA Anrv

'Av>v.'.Cdr>iaraltapevt spjgov^
ffinnnn+5511 414V4472